[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвёртый созыв

Тридцать первое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2012г. №31
       г.Троицк

Об   утверждении   Положения об оказании медицинской помощи населению на территории Троицкого городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21 ноября 2011г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 15 декабря 2011 г. № 248-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по организации оказания медицинской помощи на территории Челябинской области в соответствии с территориальной  программой государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации, проживающим в Челябинской области, бесплатной медицинской помощи», руководствуясь  Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение об оказании медицинской помощи населению на  территории Троицкого городского округа (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                       опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие                  с 01.01.2012 года.
Глава  города Троицка                                                                                 В.А. Щёкотов
_1117865226.bin